
  

 SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TROGIRA 

 

 Godina XXV                     Trogir, 10. studenoga 2017.g.            Broj      
10/17 

 
 
GRAD TROGIR  
GRADSKO VIJEĆE 
 

 
Na temelju članka 16. i članka 80. 

Pravilnika o računovodstvu i računskom 

planu (“Narodne novine” br. 124/14, 

115/15  i 87/2016), članka 40. Statuta 

grada Trogira (“Službeni Glasnik grada 

Trogira” br. 4/13 ,  9/13 i 6/14), članka 25. 

Odluke o izvršavanju proračuna Grada 

Trogira za 2016.godinu (“Službeni glasnik 

Grada Trogira” 9/16), te članka 108. i 148.  

Općeg poreznog zakona (“Narodne 

novine“ br.115/16) i članka  228.i 229. 

Zakona o obveznim odnosima (“Narodne 

novine” br.35/05, 41/08,125/11,78/15), te 

članka 13. Prekršajnog zakona (“Narodne 

novine” br. 107/07, 39/13, 

157/13,110/15,70/17) i članka 32. stavak 

2. Uredbe o kriterijima, mjerilima i 

postupku za odgodu plaćanja, obročnu 

otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan 

otpis potraživanja (“Narodne novine” 

br.52/13, 94/14), a sve vezano za članak 

48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine” br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15), Gradsko vijeće Grada Trogira na 

4. sjednici  održanoj dana 08. studeni 

2017.g.  donosi   

 

ODLUKU 
O OTPISU POTRAŽIVANJA I OBVEZA 

GRADA TROGIRA  ZA   2016.GODINU 
 
 
 

Članak 1. 

Prihvaća se prijedlog otpisa potraživanja i 

obveza Grada Trogira koji je utvrdilo 

Središnje povjerenstvo o izvršenom 

popisu imovine i obveza Grada Trogira sa 

stanjem od 31.12.2016.g.u Izvješću 

(elaboratu) Središnjeg povjerenstva 

kojega je Gradonačelnik usvojio 

Zaključkom   KLASA: 011-01/16-01/10, 

URBROJ: 2184/01-01/01-17-6, od 12. 04. 

2017.g. Zaključak Gradonačelnika se 

prilažu ovoj Odluci i čine njen sastavni dio, 

ali se isti ne objavljuju u “Službenom 

glasniku Grada Trogira”.  

 

Članak 2. 

Elaboratom (izvješćem) o izvršenom 

popisu imovine i obveza Grada Trogira sa 

stanjem na dan 31. 12. 2016.g. izvršen je 

popis nefinancijske i financijske imovine,  

popis potraživanja i obveza po dospjelosti 

sa stanjem na dan 31. 12. 2016.g. 

Elaboratom su utvrđena dospjela 

neutužena potraživanja starija od 6 godina 

za javna davanja u ukupnom iznosu od 

4.821.238,50 kn. Od toga potraživanja za 

komunalnu naknadu iznose 2.705.008,98 

kn, za naknadu za uređenje voda iznose 

1.066.995,70 kn, na slivnu vodnu naknadu 

iznose 1.046.334,60 kn, za komunalni 

doprinos 1.440,00 kn, za spomeničku 

rentu 1.459,22 kn. Zaključkom 

Gradonačelnika  se predlaže otpis 

navedenih potraživanja (dospijeće do 

31.12.2010.g.)  nakon što Gradsko vijeće 

donese odluku o otpisu po prijedlogu 

Središnjeg povjerenstva. 



Stranica - 2 -   Broj 10  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  studeni 2017.g. 

 

 

 

 

Članak 3. 

Elaboratom (izvješćem) su utvrđena 

dospjela neutužena potraživanja za 

nejavna davanja (najamnina, zakupnina, 

kazne prometnih i komunalnih redara ) 

starija od 3 godine u ukupnom iznosu od 

454.206,14 kn. Od toga potraživanja za 

najamninu  iznose 124.557,98 kn, za 

zakupninu 141.617,28 kn, za kazne 

prometnih redara 46.171,04 kn i kazne 

komunalnih redara 141.859,84 kn. 

Zaključkom Gradonačelnika se predlaže 

otpis navedenih potraživanja nakon što 

Gradsko vijeće donese Odluku o otpisu po 

prijedlogu Središnjeg povjerenstva. 

Članak 4. 

Elaboratom (izvješćem) su utvrđene 

dospjele obveze starije od  3  godina za 

račune za potrošak vode u vojarni Knez 

Trpimir Divulje. Istovremeno je nastupila 

zastara za Zaključak poglavarstva od 

1.12.2008.g. kojim je Grad Trogir preuzeo 

obvezu podmirenja računa za vodu za 

listopad, studeni i prosinac 2008.g. Radi 

se o računu br.7366989 na iznos 

126.145,71 kn, račun br.7302349 na iznos 

112.210,66 kn i račun br.7245794 na iznos 

od 109.366,19 kn koji je djelomično 

podmiren u iznosu od 40.000,00 kn. 

Ukupna obveza Grada Trogira temeljem 

navedenih računa iznosi 307.722,56 kn. 

Zaključkom Gradonačelnika se predlaže 

otpis navedene obveze nakon što Gradsko 

vijeće donese Odluku o otpisu. 

Članak 5. 

Sastavni dio ove Odluke je analitički izlist 

kartica kupaca za navedene naknade koje 

imaju karakter javnih davanja (komunalnu 

naknadu, naknadu za uređenje voda, 

slivnu vodna naknada, komunalni doprinos 

i spomeničku rentu) sa dospijećem 

31.12.2010.g., odnosno sa dospijećem 

31.12.2013.g. za naknade koje imaju 

karakter nejavnih davanja (najamnina, 

zakupnina, kazne prometnih i komunalnih 

redara), kao i kopije računa za potrošak 

vode u vojarni Knez Trpimir Divulje broj 

7366989, 7302349 i 7245794, te se isti ne 

objavljuju u “Službenom Glasniku Grada 

Trogira”. 

Članak 6. 

Nalaže se Upravnom odjelu za financije i 

javnu nabavu da prema analitičkim 

izlistima kartica iz članka 5.  izvrši otpis 

potraživanja i obveza u poslovnim 

knjigama Grada Trogira. 

Članak 7. 

Nalaže se Upravnom odjelu za poslove  

Gradonačelnika i Gradskog vijeća  javna 

objava Odluke o otpisu za potraživanja s 

osnova nejavnih davanja  sukladno načinu 

i rokovima utvrđenim čl. 68. t. 5. i t. 6.  

Zakona o proračunu (“Narodne novine” br. 

87/08,136/12 i 15/15). 

Članak 8.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u “Službenom glasniku 

Grada Trogira “. 

KLASA: 011-01/16-01/10 
URBROJ: 2184/01-02/04-17-9 
TROGIR, 08. studeni 2017.  
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
  
Ante Piteša,ing,v.r.  
 

 

Na temelju članka 6. i 26. Statuta Grada 

Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira“ 

br. 4/13, 9/13 i 6/14) te članka 2.  Odluke o 

javnim priznanjima Grada Trogira  

(Službeni glasnik Grada Trogira“  br. 8/09 i 

6/11) Gradsko vijeće Grada Trogira na   4. 

sjednici održanoj dana  08. studeni  

2017.g. donosi 

ODLUKU 
O DODJELI  JAVNIH PRIZNANJA 

GRADA TROGIRA 

ZA 2017. GODINU 

I. 

U povodu Dana Grada Trogira dodjeljuju 

se javna priznanja Grada Trogira za 

2017.godinu  i to: 



Stranica - 3 -   Broj 10  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  studeni 2017.g. 

 

 

 

 

 

ZA ŽIVOTNO DJELO 

1.prof.dr.IVO BABIĆ 

2. TONĆI BILIĆ 

 

 

OSOBNE NAGRADE GRADA TROGIRA 

1. LIDIJA GARDIJAN 

2. SREĆKO PARAMAN 

3. ROSANDA KATIĆ 

4. DUŠAN VERŠIĆ 

5. ROBERT CRNKOVIĆ 

 

SKUPNA NAGRADA GRADA TROGIRA  

1.ODRED IZVIĐAČA „TROGIR“ TROGIR 

II. 

Ova Odluka objaviti će se u “Službenom 

glasniku Grada Trogira”. 

KLASA: 061-01/17-01/3 
URBROJ: 2184/01-02/04-17-19 
TROGIR, 08. studeni 2017.  
 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
  
Ante Piteša,ing,v.r.  

 

GRAD TROGIR  
GRADONAČELNIK 
 
Na temelju članka 48. stavka 1. podstavka 

6. Zakona o lokalnoj i 

područnoj(regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01,60/01-

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12,  19/13-

pročišćeni tekst i 137/15-ispravak) i članka 

40. Statuta Grada Trogira („Službeni  

glasnik  Grada Trogira“ broj: 4/13,9/13 i 

6/14) Gradonačelnik Grada Trogira dana 

22. rujna 2017.g. donosi 

 

RJEŠENJE 

O  RAZRJEŠENJU   I  IMENOVANJU 

ČLANOVA  UPRAVNOG VIJEĆA 

MUZEJA GRADA  TROGIRA 

I. 

JASNA BEKAVAC, predstavnica   

osnivača razrješava se članstva u 

Upravnom vijeću Muzeja grada Trogira, a  

JOSIP TOMAŠ, predstavnik osnivača  

imenuje se za člana Upravnog vijeća 

Muzeja grada Trogira.  

II. 

RUŽICA JAKŠIĆ  i  IGOR KOZARIĆ  

predstavnici osnivača  imenuje se za 

članove  Upravnog vijeća Muzeja grada 

Trogira na mandatno razdoblje od četiri 

godine .   

III. 

Ovim Rješenjem mijenja se Rješenje  o 

imenovanju članova upravnog vijeća 

Muzeja grada Trogira  („Službeni glasnik 

Grada Trogira“ broj  12/13, 3/15 i 11/16).  

IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Trogira“. 

KLASA: 612-01/17-01/35 
URBROJ: 2184/01-01/08-17-1 
TROGIR, 22. rujna 2017.  
GRADONAČELNIK:   
Ante Bilić, dipl.ing,v.r.  

 

Na temelju članka 104. Zakona o općem 

upravnom postupku („Narodne novine“ 

broj 47/09) a u svezi sa člankom 

40.Statuta Grada Trogira („Službeni 

glasnik grada Trogira“ broj 4/13, 9/13 i 

6/14) Gradonačelnik Grada Trogira  dana 

27. rujna 2017.g. donosi 

RJEŠENJE O ISPRAVKU POGREŠKE 

I. 

U Rješenju o razrješenju i imenovanju 

članova upravnog vijeća Muzeja Grada 



Stranica - 4 -   Broj 10  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  studeni 2017.g. 

 

 

 

 

Trogira KLASA: 612-01/17-01/35 

URBROJ: 2184/01-01/08-17-1 od 22. 

rujna 2017.g. (u daljnjem tekstu: Rješenje) 

u  naslovu  Rješenja  i  u točkama  I., II. i 

III. ispravlja  se  pogreška tako da se  riječi 

„upravnog vijeća“ zamjenjuju  riječima  

„muzejskog vijeća“. 

 

 

II. 

Ovo Rješenje o ispravci pogreške čini 

sastavni dio Rješenja navedenog u točki I. 

i dostavlja se svima kojima je dostavljeno 

Rješenje.   

III. 

Ovo Rješenje o ispravci pogreške  

proizvodi pravni učinak od dana od kojeg 

pravni učinak proizvodi i Rješenje koje se 

ispravlja, a  objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Trogira“. 

 
KLASA: 612-01/17-01/35 
URBROJ: 2184/01-01/08-17-3 
TROGIR, 27. rujna 2017.  
GRADONAČELNIK:   
Ante Bilić, dipl.ing,v.r.  

 

Na temelju članka 48. stavka 1. podstavka 

6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01,60/01-vjerodostojno 

tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09,150/11,144/12,19/13-pročišćeni 

tekst i 137/15-ispravak) i članka 40.Statuta 

Grada Trogira („Službeni  glasnik  Grada 

Trogira“ broj: 4/13, 9/13 i 6/14) 

Gradonačelnik Grada Trogira dana 20. 

rujna 2017.g. donosi 

RJEŠENJE  

O OPOZIVU  I IMENOVANJU ČLANA 

UPRAVNOG VIJEĆA  

PUČKOG OTVORENOG 

UČILIŠTA“TROGIR“ TROGIR 

I. 

TONĆI AGIĆ, predstavnik osnivača 

opoziva se  dužnosti člana Upravnog 

vijeća Pučkog otvorenog učilišta“ Trogir“ 

Trogir. 

II. 

JOŠKO GRCE, predstavnik osnivača 

imenuje se za člana Upravnog vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta “Trogir“ Trogir. 

                                                                      

III. 

Ovim Rješenjem mijenja se Rješenje  o 

imenovanju članova upravnog vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta “Trogir“ Trogir 

(„Službeni glasnik Grada Trogira“ broj 

12/13).  

IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u „Službenom 

glasniku Grada Trogira“. 

KLASA: 612-01/17-01/35 
URBROJ: 2184/01-01/08-17-1 
TROGIR, 20. rujna 2017.  
GRADONAČELNIK:   
Ante Bilić, dipl.ing,v.r.  

 

Temeljem članka  445. st. 4 Zakona o 

trgovačkim društvima („Narodne novine“  

br. 111/93., 34/99, 121/99 – vjerodostojno 

tumačenje, 52/00 – Odluka Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, 118/03, 107/07, 

146/08, 137/09, 152/11 – pročišćeni tekst, 

111/12, 68/13 i 110/15), članka  48. t. 6. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 

60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13-pročišćeni tekst  i  137/15) i članka 

40. Statuta Grada Trogira („Službeni 

glasnik Grada Trogira“ br. 4/13, 9/13 i 

6/14), gradonačelnik Ante Bilić   dana  29. 

rujna    2017. godine, daje 

 

SPECIJALNU  PUNOMOĆ 

PREDSTAVNIKU GRADA TROGIRA 

na Skupštini društva 



Stranica - 5 -   Broj 10  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  studeni 2017.g. 

 

 

 

 

„PROMET“ d.o.o., Split, Hercegovačka 

ulica 20 

MBS: 060024134, OIB: 13421314997 

 

Opunomoćuje se FRANE ŽIŽAK  Kralja 

Tomislava 43 TROGIR, OIB: 

56825768507  u svojstvu predstavnika 

GRADA TROGIRA  člana društva u 

Skupštini društava „PROMET“ d.o.o., Split, 

Hercegovačka ulica 20, OIB: 

13421314997,da zastupa Grad Trogir , 

člana trgovačkog društva „PROMET“, 

d.o.o. Split (u daljnjem tekstu: Društvo), da 

na  92.  sjednici Skupštine Društva, koja 

će se održati dana  29. rujna   2017.g.  u 

svojstvu punomoćnika sudjeluje u raspravi 

i donošenju svih odluka iz nadležnosti 

Skupštine, glasuje, potpisuje zapisnik/e i 

druge akte, da pred javnim bilježnikom 

solemnizira sve potrebne odluke i akte, te 

osobito da glasuje za prijedloge Odluka 

prema slijedećim točkama  

 

D n e v n i   r e d : 

 
1. Utvrđivanje prisutnih i zastupanih  

članova društva 

2. Verifikacija zapisnika sa 91. Skupštine 

Društva 

3. Imenovanje revizorskog Društva za 

reviziju financijskih izvještaja Promet d.o.o. 

za 2017.g. 

4.Razno 

KLASA: 340-01/17-01/72 
URBROJ: 2184/01-01/08-17-2 
TROGIR, 29. rujna 2017.  
GRADONAČELNIK:   
Ante Bilić, dipl.ing,v.r.  

 

Temeljem članka  445. st. 4 Zakona o 

trgovačkim društvima („Narodne novine“  

br. 111/93., 34/99, 121/99 – vjerodostojno 

tumačenje, 52/00 –Odluka Ustavnog suda 

Republike Hrvatske, 118/03, 107/07, 

146/08, 137/09, 152/11 – pročišćeni tekst, 

111/12 , 68/13 i 110/15 ), članka 48. t. 6. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine “.br. 33/01, 

60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13-pročišćeni tekst i 137/15 )  i članka  

40.  Statuta Grada Trogira („Službeni 

glasnik Grada Trogira“ broj 4/13, 9/13 i 

6/14),  gradonačelnik Grada Trogira dana  

29. rujna   2017. godine, daje 

 

SPECIJALNU PUNOMOĆ 

PUNOMOĆNIKU GRADA TROGIRA 

za sudjelovanje u radu 93. sjednice 

Skupštine društva 

„VODOVOD I KANALIZACIJA“ 

d.o.o., Split, Biokovska 3  

MBS: 060160338, OIB: 56826138353 
 

Opunomoćuje se FRANE ŽIŽAK  Kralja 

Tomislava 43 TROGIR, OIB: 

56825768507    u svojstvu predstavnika 

GRADA TROGIRA  člana društva u 

Skupštini društava „VODOVOD i 

KANALIZACIJA“ d.o.o., Split, Biokovska 3, 

MBS: 060160338  OIB: 56826138353  da 

zastupa Grad Trogir osnivača i  člana 

trgovačkog društva „VODOVOD I 

KANALIZACIJA“, d.o.o. Split 

(u daljnjem tekstu: društvo),  na 93. 

sjednici Skupštine društva koja će se 

održati dana 29. rujna  2017.g, u svojstvu 

punomoćnika sudjeluje u raspravi i 

donošenju svih odluka iz nadležnosti 

Skupštine, glasuje, potpisuje zapisnik/e i 

druge akte, da pred javnim bilježnikom 

solemnizira sve potrebne odluke i akte 

donesene na istoj Skupštini društva . 

 

KLASA: 325-01/17-01/17 
URBROJ: 2184/01-01/08-17-2 
TROGIR, 29. rujna 2017.  
GRADONAČELNIK:   
Ante Bilić, dipl.ing,v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica - 6 -   Broj 10  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  studeni 2017.g. 

 

 

 

Na temelju članka 6. Odluke o zakupu 
i kupoprodaji  poslovnih prostora u 
vlasništvu Grada Trogira (Službeni 
glasnik Grada Trogira br. 
3/12,9/12,4/14) i čl.40 Statuta Grada 
Trogira („Službeni glasnik grada 
Trogira“ br.04/13,9/13,6/14) 
gradonačelnik Grada Trogira  donosi  

 

RJEŠENJE O IZMJENI 

RJEŠENJA O VISINI ZAKUPNINE ZA 
KORIŠTENJE 

POSLOVNIH PROSTORA NA 

PODRUČJU GRADA TROGIRA 
 

Članak 1. 

 
U članku 4. Rješenja o visini 

zakupnine za korištenje poslovnih 

prostora na području grada Trogira 

(„Službeni glasnik grada Trogira“ br. 

05/15,13/15, 5/16) u poglavlju 

Tabelarni prikaz visine zakupnine za 

poslovne prostore grada Trogira 

VISINA ZAKUPNINE (po m2) mijenja 

se visina zakupnine za djelatnost pod 

toč. 8.  Pošta i telekomunikacije  

unutar I, II i III ZONE  za sve površine 

na način da se podjeli djelatnost na 

toč. 8. Pošta i toč.8a. 

Telekomunikacije i utvrđuju iznosi 

zakupnine za te djelatnosti  te sada 

glasi: 

  

Tabelarni prikaz visine  zakupnine za 
poslovne prostore grada Trogira 
 

VISINA ZAKUPNINE (po m2) 

 

 

I. ZONA 

R. 

br. Djelatnost 
Površina m2 

0-50 51-100 101-200 201 i 

više 

 

8. Pošta 

 univerzalne poštanske 
usluge 

 poštanske usluge koje 
se obavljaju na 
slobodnom tržištu 

 kurirske usluge 

100,00 95,00 90,00 80,00 

8a. Telekomunikacije 

 

 djelatnost bežične 
telekomunikacije 

 djelatnost žičane 
telekomunikacije 

 djelatnost satelitske 
telekomunikacije 

 

170,00 

 

170,00 

 

140,00 

 

120,00 

 

II. ZONA 

R. 

br. Djelatnost 

Površina m
2 



Stranica - 7 -   Broj 10  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  studeni 2017.g. 

 

 

 

0-50 51-100 101-200 201 i 

više 

 

8. Pošta 

 univerzalne poštanske 
usluge 

 poštanske usluge koje 
se obavljaju na 
slobodnom tržištu 

 kurirske usluge 

80,00 75,00 70,00 60,00 

8a. Telekomunikacije 

 

 djelatnost bežične 
telekomunikacije 

 djelatnost žičane 
telekomunikacije 

 djelatnost satelitske 
telekomunikacije 

 

150,00 

 

130,00 

 

120,00 

 

100,00 

 

 

 

III. ZONA 

R. 

br. Djelatnost 

Površina m
2 

0-50 51-100 101-200 201 i 

više 

 

8. Pošta 

 univerzalne poštanske 
usluge 

 poštanske usluge koje 
se obavljaju na 
slobodnom tržištu 

 kurirske usluge 

50,00 45,00 40,00 30,00 

8a. Telekomunikacije 

 

 djelatnost bežične 
telekomunikacije 

 djelatnost žičane 
telekomunikacije 

 djelatnost satelitske 
telekomunikacije 

 

100,00 

 

80,00 

 

60,00 

 

60,00 

 

Članak 2. 

U ostalom dijelu Rješenje o visini 

zakupnine za korištenje poslovnih 

prostora na području grada Trogira  

(„Službeni glasnik grada Trogira“ 

br.05/15,13/15,5/16) ostaje 

nepromijenjeno. 

 



Stranica - 8 -   Broj 10  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  studeni 2017.g. 

 

 

 

Članak 3. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmi 

dan od dana objave u "Službenom 

glasniku Grada Trogira". 

 

KLASA: 372-01/17-01/21 
URBROJ: 2184/01-01/08-17-5 
TROGIR, 10. studenoga 2017.  
GRADONAČELNIK:   
Ante Bilić, dipl.ing,v.r.  



Stranica - 9 -   Broj 10  SLUŽBENI GLASNIK GRADA TROGIRA  studeni 2017.g. 

 

 

 

 

 
SADRŽAJ 

 
 
GRAD TROGIR 
GRADSKO VIJEĆE  
  

1. Odluka o otpisu potraživanja i obveza Grada Trogira za 
2016….……..………..….1 

 
2. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Trogira za 

2017.g………………..………..2 
 

 
GRAD TROGIR 
GRADONAČELNIK 
 
3. Rješenje o razrješenju i imenovanju članova upravnog vijeća Muzeja Grada 

Trogira  ………………………………………………………………….. 
……………………….3 

4. Rješenje o ispravci greške………………………………………..………………….. 3  
5. Rješenje o opozivu i imenovanju člana upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta 

„Trogir“ Trogir ……………………………………………………………………………4  
6. Specijalna punomoć predstavniku Grada Trogira na 92. Skupštini društva 

„Promet“ d.o.o. Split 
……………………………………………………………………………….4  

7. Specijalna punomoć predstavniku Grada Trogira na 93. Skupštini društva 
„Vodovod i kanalizacija“ d.o.o. Split 
……………………………………………………5 

8. Rješenje o izmjeni Rješenja o visini zakupnine za korištenje poslovnih prostora 
na području Grada Trogira 
…………………………………………………………………6 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
IZDAVAČ: Gradsko vijeće, Grada Trogira: Upravni odjel za poslove gradonačelnika i 
Gradskog vijeća, Službeni glasnik Grada Trogira, 21220 Trogir, Trg Ivana Pavla II br. 1, tel. 
800-425; fax: 800-408 

TISAK: GRADSKO VIJEĆE, GRADA TROGIRA  –  Glasnik izlazi po potrebi 

 


